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WYJAŚNIENIE NR 1

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
w postepowaniu

W związku z ottzymanym zapytaniem Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Ętanie nr 1

Wykonawca prosi o podanie Ho jest Operalorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru
ener gi i e le ktrycznej obj ę Ęch p o s tęp ow ani em?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru energii elektrycznej objętych
postępowaniem jest ENERGA-OPERTATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku

Ętanie nr 2
Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiqzywania obecnej umowy dla poszczególnych
punkt ów p o b oru e ner g i i e I e ktryc znej o bj ę ty c h p o s t ęp ow an i e m?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Obecnie od dnia 0I.0l.żOżlr,do podanych budynków energia elekĘczna dostarczana jest
na podstawi e,,sprzeduĘ rezerwowej"

Pytanie nr 3
Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagajq wypowiedzenia dla poszczególnych
punktów poboru? JeśIi tak, to ho będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest olcres
wypowiedzenia umów dla poszczególnych punhów poboru energii elektrycznej?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Umowa zostaje zawarta na czas określony bez terminów wypowiedzenia.

Ętanie nr 4
Czy Zamawiajqcy posiada aktualnie umowy komplelrsowe czy rozdzielone na umowę sprzedłĘ energii
elektrycznej i umowę na świadczenie usług Ęstrybucyjnych?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający informuje, ze od roku 2015 umowa na sprzedaż energii elektrycznej i umowy na
świadczenie usług dystrybucyjnych są rozdzielone.

Pytanie nr 5
Czy umowy dysĘbucyjne Qeśli zamawiajqcy posiada rozdzielone umowy) zawarte sq na czas
okre ś lony c zy nie olcre śl ony?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Umowy dystrybucyjne są zawalte na czas nieokreślony
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Ętanie nr 6
CrY ' PrzYPadku wymogu zawarcia umów na świadczenie uslug dystrybucji, Zamawiajqcy sam
doprowadzi do ich zawarcia?
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający posiada umowy dystryburyjne na czas nieokreślony.

Pytanie nr 7
WYkonawca Prosi o podanie przewidywanego olcresu dostaw energii eleńrycznej dla poszczególnych
Punktów Poboru, uwzględniajqc wszystkie czynności m.in. zwięane z wypowiedzeniem aktuailnie
obowięujqcYch umów oraz z uwzględnieniem terminów wyniknjqcych z procódury zmiany sprzedawcy
energii elektrycznej, Informacja ta niezbędna jest do przygotowania indwidualnej wyceny w oparciu
o Towarowq Giełdę Energii,
Odpowiedź na pytanie nr 7:
przewidywany termin dostawy energii elektrycznej to miesiąc 'tuĘ 202l.
Pytanie nr 8
CzY Zamawiajqcy wyraża zgodę na podanie ceny netto za energie elefurycznq w zł/kWh do pięciu
miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towirówej
Energii podawane sq w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daję cenę z dokładnościq do pięcił
miejsc po przecinku.
Odpowiedź na pytanie nr 8:
zamawiający dopuszcza podanie ceny na złlkwh z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Pytanie nr 9
czy zamawiajqcy wyra:ża zgodę na zawarcie urnowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zamawiający dopuszcza zawarc ie umowy drogą koresponden cyj ną.

Pytanie nr 10
Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytąnia:

1) jakijest nr umowy z obecnym sprzedawcq
2) jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/komplelaowa)
3) data zawarcia umowy
4) obowiqzuje od
5) obowiqzuje do
6) olcres wypowiedzenia [m/cJ
W PrzYPadku gdy Zamawiajqcy posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również

p on i ż s zyc h infor macj i :

7) numer umowy z OSD,
8) data zawarcią
9) obowiqzuje od
]0) obowiqzuje do
] l) olcres wypowiedzenia [m/cJ

Odpowiedź na pytanie nr 10:
Obecnie z dniem 01.01.202lr. podane budynki znajdują się w ,,sprzedaĘ rezerwowej". Informacje
podane w pytaniu nr l0 zostaną podane wybranemu w przetargu Wykonawcy.

Ętanie nr 11
WYkonawca Zwraca się z prośbq o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajqcego parameĘ
dYstrYbucYjne - w szczegóIności moc umowną i grupa taryfowa sq zgodne z aktualnwi- umowami
dystrybucyjnymi?
Odpowiedź na pytanie nr 1l:
Zamawiający potwierdza, że podane parametry dysĘbucyjne są aktualne.
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Pytanie ar 12
DoĘczY § 7 ust, 7 Załqcznika nr 3 (Projekt umowy),Jeśli dąne zostanq umieszczone na fakturze,
to czy Zamawiajqcy nadal będzie żqdał załqcznika dofaktury?
Odpowiedź na pytanie nr |2:
Załącznik nie jest wymagany w przypadku, gdy na fakturze są uwzględnione rozliczenia
na poszczególne PPE.

Pytanie nr 13
DoĘczy § 10 ust. 6 Załqcznika nr 3 (Projekt umowy).
WYkonawca zwroca się z prośbq aby ałięlrszenie łqcznego wolumenu energii elehrycznej było
m al<sym aln i e do 1 0% s z ac unkow e go w o l um e n u p o d s t aw ow e go.
Odpowiedź na pytanie nr 13:
Zamawiający nie wyrażazgody na zmianę zapisów wewzorze umowy.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajqcy ma zawarte umowy lub anel<sy w ramach akcji promocyjnych/programów
l oj aln o ś c i owy c h, kt ór e un i e mo ż l iw i aj q z aw ar c i e n ow ej u mowy s prz e d aż ow ej ?
Odpowiedź na pytanie nr 14:
Zamawiający nie uczestniczy w żadnych programach lojalnościowych.

Pytanie nr 15
Kto jest doĘchczasowym sprzedawcq energii elektrycznej?
Odpowiedź na pytanie nr 15:
Sprzedawcą rezerwowym jest Energa Obrót S.A.

Pytanie nr 16
Wykonawca prosi o podanie daĘ przekazania przez Zamawiajqcego Wykonawcom informacji
z otwarcia ofert?
Odpowiedź na pytanie nr 16:
W dniu złożenia ofert na stronie internetowej Zamawiającego zostanie opublikowana informacja
z otwarcia ofert.

podpis Zamawiajqcego
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